De. 3. lux dr sophistica et ista e lex
ypocrite qui vident semp luc
q ypocritis dr ab ypos qe sty
tura et tystis q e auris q de st
1. foris lucent. isti merito opara
tur nocti lucas qudz luce vident
in se sunt inmundi et die non

ca. 156

appuent uisibilia. vn leuit. yns. ho
in auro ante et ante ortus fuerit di
uersus color. et q lucens. ibi e plaga
lepze et isti ad modu nocti noculare
hnt qdiones. Sunt em.

minime duracionis.
Infimie reputacionis.
Pessime retribucione.

De pmo dr
Job. 18. none
lux mpy ex

tinguetur n splendet flama ignis
eis lux obtenebretet in tabernaculo
eis et lucerna q si eum e extingue
tur De. 2. ysa. 1. de q dicitur bonu
malum et malu bonu ponentes tene
bras lucem et lucem tenebras. vno
de talibus dr ca. 20. si mortuum
plora deffiat om lux eius De. 3. dr
Job. 30. auferet mpy lux sua et
brachium exalsum ofringet. qz lux
ista e apprens et non exms ideo dr
sophistica De. lux e metha. et ista
e supncorum ciuim pncipue angelo
rum q pntent ad metha. et sup
naturalem sic mtelligencie de qly
tractat metha. ut p. 2. y. me. et
exponitur d. gn. 1. fiat lux et facta
e lux. leatus aug. sup. gn. ad
hiam exponit de angelis De. lux
e mathe. s. ipe deus qui bene e abs
truitus a materia et omj motu p se
et p ams de qua luce dr. i. p. 10.
1. deus lux e et tenebre nulle sut
in eo. 10. 1. erat lux uera q illumnat
et e. vn ipe dicitur. 10. 9. ego su
lux mundi et bene lux qz ab eterno
ipe e qui in faae sua lucet sic sol
apoc. 1. s. qn deus pr misit filium
sui in huc mundum tuc lux uenit
in mundu nam ipe fuit uera lux.

De. 2. ysa. 1. de q dicitur bonu
malum et malu bonu ponentes tene
bras lucem et lucem tenebras. vno
de talibus dr ca. 20. si mortuum
plora deffiat om lux eius De. 3. dr
Job. 30. auferet mpy lux sua et
brachium exalsum ofringet. qz lux
ista e apprens et non exms ideo dr
sophistica De. lux e metha. et ista
e supncorum ciuim pncipue angelo
rum q pntent ad metha. et sup
naturalem sic mtelligencie de qly
tractat metha. ut p. 2. y. me. et
exponitur d. gn. 1. fiat lux et facta
e lux. leatus aug. sup. gn. ad
hiam exponit de angelis De. lux
e mathe. s. ipe deus qui bene e abs
truitus a materia et omj motu p se
et p ams de qua luce dr. i. p. 10.
1. deus lux e et tenebre nulle sut
in eo. 10. 1. erat lux uera q illumnat
et e. vn ipe dicitur. 10. 9. ego su
lux mundi et bene lux qz ab eterno
ipe e qui in faae sua lucet sic sol
apoc. 1. s. qn deus pr misit filium
sui in huc mundum tuc lux uenit
in mundu nam ipe fuit uera lux.

Oriens in gloriosa incarnatione.
lucens in uirtuosa ouersaone.
Inadians in gliosa predicaone.
absansa in ignominosa passione.
residgens in preciosa resurrectione.
calescens in spe sa missione.
regenerans in gloriosa remunaaone.

De pmo ysa. 9. habitantibz in regio
ne vmbre mortis lux orta e eis De
2. 10. 9. qz diu sum in mundo lux
mundi sum De. 3. 10. 21. ego sum
lux mundi ut omis qui credit in

me in tenebris no maneat **De e.**
 zacha. 10. in die illa no erit lux et
 dies erit vna q nota e a dno non
 dies nec nox **De q.** lyne expone
 illud bestor. 19. lux et sol ortus et
 humiles exaltati sut tuc uerificat
 10. iob 26. in mambus suis abscondit
 lucem et precepit et ut rursus ori
 atur **De s.** qz tuc sol resulsit in ch
 pros aureos. i. macha. 2. vj. tuc uide
 is noua lux oriri uisa e beste. 8.
De a. ysa. 60. erit t dno in luce
 sempiterna et deus tuus in glon apor.
 18. lux lucerne no luabit ampliq s
 ipe agna erit lux se. et no uideat.
 alij non uident ppr.

oculore ceatatem.
 oculore mfirmittate.
 visus debilitatem.
 visus obliquitatem.

De pmo qz isti
 obstinati sunt
 in pns suis sic
 allegat qtra
 phariseos. jo. xij. diat ysaas. ecce
 cauit oculos eoz et indurauit cor
 eorum ut non uideant oculis et c.

De 2. ita dicebat. ps. comprehendi
 me iniquitates mee et no potui ut ui
 derem. vñ bene dr. ca. 15. hoies stul
 ti non uidebunt sapiam longe est
 a subpbia et dolo **De 3.** oculi ei ta
 lum sut grauati qz nolunt uidere. id
 dr. m. ps. obsanent oculi eoz ne
 videant et dorsi eoz sep in aurua
 qz pigri manuant se dixerunt in
 corde suo. oblitus e deus auertit fac
 em sua ne uideat in fine. ut dr. m
 ps. **De e.** qz passiones turbant oalm
 metus interioris ut heat homo qz oc
 ulos turbat. vnde. eze. xij. facies
 eoz cooperietur ut non uideat et c.

De q. qnd homo no respicit qd agere
 debeat s auertit oculos aua recta
 fm q dr. de malis sacerdotibus. dan.
 ym. tulerunt sensu suu et dedinaue
 runt oculos suos ut no uiderent celu
 et seipuz. nec ortum surgentis aurore
 in septa aurore merito oparat gra sa
 ora scriptura et ugo maria na sic au
 roza e splendoris diffusua.

splendoris diffusua. 2 claritatis qz nox
 fugit.
 uulore inductua et sanctatis mfirmi
 alleuantur.
 calons mentua et iocunditatis qui
 aues cantant.
 et flore apertua et amenitatis qz
 sut flores apperuntur
 ita gra induat in anima.

splendore sc religiois.
 uulore sc opationis.
 calore sc oronis.
 flore sc quorsacois.

Don pt ex
 ponez de gra
 2. 3. 10. 22.
 23. sicut lux
 aurore oriente sole mane absq nu
 bibus rutilat. dr. ead saaa sc
 tura aurora. na sic aurora e.

opantibz in nuau.
 viatoribz in subsidiu.
 ioculantibz in solau.
 malestidibz i qnu et suppliaui.
 ita saaa scriptura

Ut merito ex
 ponitur de ea d.
 cant. 6. qz ista
 que p gredit qz